PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЗЬМИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.11.2020                                                                                                             № 41

	О внесении изменения в постановление Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 14.10.2020 № 34 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к слу-жебному поведению  муниципаль-ных служащих и регулированию конфликта интересов»

В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 Порядка создания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  органах местного самоуправления, аппарата избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области», утвержденного  постановлением Администрации Смоленской области от 15.03.2013 № 165,  Администрация Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1.   Внести изменение в постановление Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 14.10.2020 № 34 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и регулированию конфликта интересов», включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов представителя структурного подразделения Аппарата Администрации Смоленской области.
1.1. Дополнить приложение № 2 к постановлению Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 14.10.2020 № 34 абзацем следующего содержания:

 «С.С. Добров – консультант сектора аналитической работы Управления по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичский район Смоленской области                                                      А. Н.Ковалев